
開札結果 

     令和４年度 

入札日時 令和４年７月２０日（水）１５時００分  於 大津市環境美化センター２階研修室 

担当課 環境部環境美化センター 

件名 大津市環境美化センター公用自動車賃貸借（リース） 

納入場所 大津市環境美化センター内駐車場（大津市膳所上別保町７８５番地の１） 

物件概要 公用自動車一式（１台） 

期間 令和５年２月１日から令和１０年１月３１日まで 

契約方法 一般競争入札（郵便入札） 

落札額 １，０４２，８００円 内消費税額等 ９４，８００円 

契約先 
〔所在地〕草津市草津町１８６２番１ 

〔名 称〕株式会社トヨタレンタリース滋賀 

      

（単位 円） 消費税抜き価格 

業 者 名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備 考 

1 滋賀トヨタ自動車株式会社    無 効 

2 大和リース株式会社滋賀支店    辞 退 

3 株式会社トヨタレンタリース滋賀 948,000   落 札 

4 名鉄協商株式会社関西支社    無 効 

 


